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Krajska sprava a udrzba silnic Stfedo¢eského kraje, pfispévkova

organizace (abejgmx)

sabina.kolocova@ksus.cz

Krajska sprava a udrzba silnic Stfedoceského kraje, pfispévkova
organizace

00066001

abejgmx

Zborovska 11,150 21 Praha 5

Piijemce

11/605 a I11/2365 Beroun, rekonstrukce silnic-zbyvajici isek, Smlouva o

dilo na stavebni prace
25.10.2021
S-2256/00066001/2021

121 013 705,79 CZK
146 426 584,01 CZK
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Mésto Beroun

00233129

Husovo nam. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 1, Beroun, Stfedocesky
kraj, Ceska republika

Piijemce

Mésto Kraliv Dvir

00509701

nameésti Miru 139, Kralav Dviir, 267 01 Kralav Dviir u Berouna, Ceska
republika

Pfijemce

STRABAG as.
60838744

Kacirkova 982/4, Praha 5, Jinonice, 15800 Praha

Platce
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